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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L29506001P

2. Data e Regjistrimit 06/09/2012
3. Emri i Subjektit Pi.Bi.Pi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Pallati Nr.7,Shkalla nr.1,kati 
2,Apartamenti 2. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim objekte civile e industriale. Punime rrugësh e 

ndërtime urash. Kanalizime e ujsjellsa.Import eksport 
makineri e lend të pare.Ndërtim HEC prodhim e shitje 
energji elektrike. Tregtim me shumicë e pakicë mallra e 
produkte të ndryshme . Si dhe veprimtari të tjera të gjitha 
brenda kushteve të përcaktuara e sipas ligjit. Import 
Eksport,mobileri,kozmetike,shampo,detergjente,parfumeri,tr
uka etj. Aktivitet  i projektimit, instalimit dhe konsulences ne 
fushen e energjise dhe telekomunikacionit si dhe 
teknologjise se informacionit dhe asembimi i pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe informatikes etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport i automjeteve, pjeseve te 
kembimit dhe materialeve ndihmese. Servis per riparim dhe 
sherbime per mjete motorike te llojeve te ndryshme. Shitjen 
dhe dhenien me qira (leasing) financiar dhe operacionale e 
makinave te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Transport 
kombetar dhe nderkombetar udhetaresh dhe mallrash, kargo 
etj. Kryerje e sherbimeve, servis etj per riaprimin e mjeteve 
motorike. Krijimin e agjencive turistike brenda dhe jashte 
vendit. Konsulence profesionale ne fushen ekonomike, 
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inxhinierike, financiare, juridike etj. Hartime plan-bisnesi 
dhe projektesh me qellim ndertimi. Agjenci spedicionere e 
doganore, import-eksport, shitblerje dhe pajisje elektronike. 
Aktivitet i tregtimit me shumice dhe pakice si dhe import-
eksport i pajisjeve elektronike. Aktivitet i tregtimit me 
shumice dhe pakice si dhe import-eksport i pajisjeve 
elektrike, informatike, elektronike, rrjetave kompjuterike, 
pajisjeve te fuqise, pajisjeve te sinjalistikes rrugore, radar, 
detektues shpejtesie, pajisje te sistemeve te sigurise, kamera, 
sisteme video dhe audio, pajisje transmetimi pa vale, kabllo 
bakri dhe kabllo optike, etj.
Përparim Përkeqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2022                Deri: 21/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeronikaCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NensiBita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlpinaPrendi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PrengPërkeqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët NoraPalokaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volksvagen, Targa AA 
773 FU Tirane  Kashar YZBERISH Magazine, Rruga 
Teodor Keko, Pallati Harmonia, Kati -1 Tirane Tirane  
TIRANE Autoveture Volkswagen New Beatle me targe AA 
408 JL 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Pi.Bi.Pi
Telefon: 0682308766  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-862735-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020944-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.02.2013 i ortakut te vetem per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndërtim objekte civile e industriale.Punime rrugësh e ndërtime 
urash.Kanalizime e ujsjellsa.Import eksport makineri e lend të pare.Ndërtim HEC prodhim 
e shitje energji elektrike.Tregtim me shumicë e pakicë mallra e produkte të ndryshme .Si 
dhe veprimtari të tjera të gjitha brenda kushteve të përcaktuara e sipas ligjit.")          u be            
("Ndërtim objekte civile e industriale.Punime rrugësh e ndërtime urash.Kanalizime e 
ujsjellsa.Import eksport makineri e lend të pare.Ndërtim HEC prodhim e shitje 
energji elektrike.Tregtim me shumicë e pakicë mallra e produkte të ndryshme .Si dhe 
veprimtari të tjera të gjitha brenda kushteve të përcaktuara e sipas ligjit.Import 
Eksport,mobileri,kozmetike.shampo,detergjente,parfumeri,truka etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9074D0E5-A8CC-4413-AEF0-0C4E5B62418C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56F3E60-2558-4824-852E-5A4E01E02885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEC7863-61C1-4F30-A1F5-DFD5C1B7CB97
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046653-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.03.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Unaza e Re",Pallati "Harmonia",Nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168428-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volksvagen, Targa AA 773 FU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776746-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820082-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E30C169-CFB0-4E84-A562-4F5E0A22435B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E30C169-CFB0-4E84-A562-4F5E0A22435B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9777D854-8271-4D24-B23C-F5F8E0D747CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A07230-A021-4A8C-944F-55FE73A4B199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A07230-A021-4A8C-944F-55FE73A4B199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ED3517-D46C-491A-B1A6-8BAA3A0986A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56079D32-0EB2-4640-B1BF-956CEC5968DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56079D32-0EB2-4640-B1BF-956CEC5968DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F484103-3F47-4615-899B-B5BF35586201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95D9E81-9176-465B-8F92-FE72738B5F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDDEA39-7A1E-4045-9ED8-060B5A8BFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C90E4-D563-4468-804B-467149A11FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146D95D3-D465-44EE-8185-BD596F8E3FF0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831452-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.1.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Unaza e Re",Pallati "Harmonia",Nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993168-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.04.2015 te asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimin e numrit te 
kuotave te kapitalit ne 5 kuota. Depozitimi i kontrates date 26.03.2015 ku eshte bere shitja 
e 51 % te kuotave nga pala shitese Z. Përparim Përkeqi tek pala blerese perkatesisht 7% te 
Znj. Nora Palokaj , 30% Z. Preng Përkeqi 7% Znj.Alpina Prendi dhe 7%  Znj.Veronika 
Cara. 
Numri i Aksioneve ishte            "150,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alpina Prendi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "10.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Veronika Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "10.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Preng Përkeqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nora Palokaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "10.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Përkeqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("73.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Përkeqi")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B3A26-9D42-402B-87A0-0BE54B841280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE02678-40AB-486C-BC69-542C2E094121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF0873D-D5BF-4A99-A0F8-FDF6B1E6658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B352927-E3E7-41AB-B57D-02EE97FEABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B352927-E3E7-41AB-B57D-02EE97FEABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696E9A66-D127-4664-9655-81DB44C605F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970CB79D-81F7-4078-99F4-EA4360A4494D
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Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Përkeqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("150,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183172-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337430-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 2- Ndryshimi i emrit te shoqerise. 3- Hapja e dy 
adresave dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("Preng Bib Përkeqi")          u be            ("Pi.Bi.Pi")         
Objekti ishte            ("Ndërtim objekte civile e industriale.Punime rrugësh e ndërtime 
urash.Kanalizime e ujsjellsa.Import eksport makineri e lend të pare.Ndërtim HEC prodhim 
e shitje energji elektrike.Tregtim me shumicë e pakicë mallra e produkte të ndryshme .Si 
dhe veprimtari të tjera të gjitha brenda kushteve të përcaktuara e sipas ligjit.Import 
Eksport,mobileri,kozmetike.shampo,detergjente,parfumeri,truka etj")          u be            
("Ndërtim objekte civile e industriale. Punime rrugësh e ndërtime urash. Kanalizime 
e ujsjellsa.Import eksport makineri e lend të pare.Ndërtim HEC prodhim e shitje 
energji elektrike. Tregtim me shumicë e pakicë mallra e produkte të ndryshme . Si 
dhe veprimtari të tjera të gjitha brenda kushteve të përcaktuara e sipas ligjit. Import 
Eksport,mobileri,kozmetike,shampo,detergjente,parfumeri,truka etj. Aktivitet  i 
projektimit, instalimit dhe konsulences ne fushen e energjise dhe telekomunikacionit 
si dhe teknologjise se informacionit dhe asembimi i pajisjeve te telekomunikacionit 
dhe informatikes etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i automjeteve, 
pjeseve te kembimit dhe materialeve ndihmese. Servis per riparim dhe sherbime per 
mjete motorike te llojeve te ndryshme. Shitjen dhe dhenien me qira (leasing) 
financiar dhe operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90993C21-E231-4D0E-A235-652B9965671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287A8FC2-B60F-4107-A8E4-75179A753E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF9129D-F287-4F8F-B9C1-9E0FC4FD9AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF9129D-F287-4F8F-B9C1-9E0FC4FD9AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87524873-2401-4365-B228-1C8099DA8084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5405E68A-7597-4FE2-B260-2109D146E675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47699072-E3B9-473C-ADFB-6F42C830DFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA801BA3-485B-4019-B155-8EEAD3C137C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD60C6-31BA-4C2C-A2E9-99E5968C330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD60C6-31BA-4C2C-A2E9-99E5968C330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA9B3E1-3E58-44DD-BE64-B5FCC51580A3
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dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Transport kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh dhe mallrash, kargo etj. Kryerje e sherbimeve, servis etj 
per riaprimin e mjeteve motorike. Krijimin e agjencive turistike brenda dhe jashte 
vendit. Konsulence profesionale ne fushen ekonomike, inxhinierike, financiare, 
juridike etj. Hartime plan-bisnesi dhe projektesh me qellim ndertimi. Agjenci 
spedicionere e doganore, import-eksport, shitblerje dhe pajisje elektronike. Aktivitet 
i tregtimit me shumice dhe pakice si dhe import-eksport i pajisjeve elektronike. 
Aktivitet i tregtimit me shumice dhe pakice si dhe import-eksport i pajisjeve 
elektrike, informatike, elektronike, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te fuqise, 
pajisjeve te sinjalistikes rrugore, radar, detektues shpejtesie, pajisje te sistemeve te 
sigurise, kamera, sisteme video dhe audio, pajisje transmetimi pa vale, kabllo bakri 
dhe kabllo optike, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("Preng Bib Përkeqi")          u be            ("Pi.Bi.Pi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen New Beatle me targe AA 408 JL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Magazine, Rruga Teodor Keko, Pallati Harmonia, Kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682155-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.459/4 Prot., datë 30.03.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Shkoder, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Pi.Bi.Pi” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT ) L29506001P, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930778-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2022 per riemerimin e 
administratorit  Përparim Përkeqi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Përkeqi")                    
, Nga Data ishte                      ("17/08/2012")            u be              ("21/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Përkeqi")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE072E76-2D9C-4F41-9494-345FF947C1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580661A0-3A5F-4A05-8764-508F29A8BD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311F2CDE-85A7-4B80-B745-D3573065C8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311F2CDE-85A7-4B80-B745-D3573065C8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E83A59-9576-446E-8010-E7CD5A7C58DF
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, Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2017")            u be              ("21/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934919-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934920-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934921-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7DE90B-DFC3-4E23-8110-1519BF5B371C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011DC56A-3A9F-4CDE-BC5B-1A7149418DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011DC56A-3A9F-4CDE-BC5B-1A7149418DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C67345-31ED-4098-8082-421515F12A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8BE46-1A4E-4DA2-A398-6AD2E5C08C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA43773A-BF39-4F15-B6C7-8954ED7635E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587010B9-50BE-441F-87C9-DEA2D05D598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4753640-883F-4BA1-BDC2-EEDC99FAC58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0083B4-D772-42E5-BE83-F61F9CC04DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B50DDE-8B8B-4413-BB00-4A041DA35ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4C9692-61A6-4C8D-9B73-7AEAE7B20EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFC18B2-DAB8-4160-848E-863153713D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFC18B2-DAB8-4160-848E-863153713D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7712724-F96E-4B5A-91F2-8C6FF65FC090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0D90D2-3DDF-40E8-B355-996BF6529985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1A2700-8BB0-4650-810E-AD3EE6EDDB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E95628A-80C3-4EF6-8C7F-C47EA312A9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC10CAB-3A56-4265-85CD-08DC19C15B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02B5238-9534-4B69-9007-40CC44C8A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02B5238-9534-4B69-9007-40CC44C8A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F87C82-966E-4247-B311-5A497224C5B8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934926-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet te bilancit 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagesa e gjobave viti 2019.pdf
Vendimi i Ortakeve 2019.pdf

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934953-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagesa e gjobave viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet te bilancit 2018.pdf
Vendimi i Ortakeve 2018.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936910-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë 27.06.2022  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Përparim Përkeqi në favor të Preng Përkeqi me 19 % të kapitalit dhe Nensi Bita me 30% të 
kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nensi Bita")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Përparim Përkeqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Preng Përkeqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("73.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Preng Përkeqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14269FAD-5BB9-4EC3-9B89-9DF04C13870E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCEE6B9-DF9B-4941-9389-9E20FFC45DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013D325-C17B-4366-9A54-DB24F5ECB6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8DA652-3F3B-4640-BD51-F4BB242F3DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046AD1F4-3D13-4FED-8133-8A9644BFD549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5132324D-7614-49A5-94C7-614B6C5626A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5514F020-2674-44A3-AC1B-0F571D73829E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC67F3-2FAF-4FBF-A86B-EE021543DF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6463EC58-AC98-4C62-9399-EFF1FB8D75C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0665659E-84FF-4A1F-9A23-003C89B67CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3637B2-2972-463F-BA2F-A55F2BC6F812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD1E99A-FA5F-4589-B3C4-00CD77452F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD747801-AA17-4F18-B358-8C4E8B9C8476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAFA670-3051-461D-ACCD-662CBCDA1CF7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936942-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pagesa e gjobave viti 2020.pdf
Shenimet e bilancit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948011-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve 2021.pdf
Shenimet e bilancit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155356-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve 2022.pdf.pdf
Shenimet te bilancit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 11/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDC11BE-94DD-4E0F-94E6-80B86CCBC70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDC11BE-94DD-4E0F-94E6-80B86CCBC70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41BA193-2219-47E1-B975-C61C96FEF5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65140855-8656-43A9-B1A9-DDF5AF633C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5E465A-BB78-4ABF-8808-37FD9F511478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7476587-5F0C-41FD-8AC4-D1D9BE04838A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4653A38-2CA6-419D-81E8-0678607BB139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63717932-E1B7-4904-BFCA-DB6C6376E16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F15EB16-E315-4E99-9AD4-CF289D3A3818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6BB6EF-6DB6-403E-BCA6-7AD8FEA621DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE8EA10-B0B4-47C5-ABBC-308DAFC41C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04EF46-4DC1-4C44-BC7C-D9BE7DDBB5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249BE0B-3B13-4B3E-BC4A-02189FB12EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F795C325-BBAC-4169-B93C-EA6F1BA370CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6C919-0C39-4449-A545-C6F9EF1354C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7328998-5AC5-4155-B5E1-99CF23EC490F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B905E850-31AF-4186-A4CF-0DAA9FFE4003
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